Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.Новое Мансуркино муниципального района Похвистневский

Самарской области

Приказ  №63-од     от 30 августа 2021 г.

              О создании психолого-педагогического консилиума

В целях создания оптимальных условий развития, социализации и адаптации

обучающихся посредством психолого- педагогического сопровождения:

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать психоло-педагогический консилиум в составе:

1. Фаткуллина Р. М.-учитель русского языка

2. Забелина И.А. - психолог

3. Фаттахова А.Ш., секретарь ППк- учитель начальных классов

              4.Гизатуллина Ф.В.- учитель математики

5.Азамова И.И.-учитель химии и биологии

п.2. Назначить: председатель: Фаткуллину Р.М.-учителя русского языка.

                 заместитель:   Гизатуллину Ф.Ф..- учителя математики

                            секретарь:       Фаттахову  А.Ш. - учитель начальных классов

п.3. Председателю педагогического консилиума вменить в обязанности

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности

психолого-медико-педагогического консилиума.

п.4. Определить график работы консилиума в соответствии с режимом

 работы     образовательного учреждения   (Приложение 1)

     п.5. Возложить ответственность за ведение документации ППк на Фаттахову

А.Ш.

   п.6. Контроль за организацией обучения детей с особыми образовательными

потребностями возложить на Фаткуллину Р. М.-учителя русского языка .

п.7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                 Директор школы: _______________/Валеева.Т.А./

		2021-09-09T14:26:27+0400
	Валеева Т_А_